
           

        

UCHWAŁA NR  VI/99/20 

ZARZĄDU POWIATU ZDUŃSKOWOLSKIEGO 

z dnia 29 maja 2020 r. 

 
 
 
 
 
 

zmieniająca Uchwałę Nr VI/4/20 Zarządu Powiatu Zduńskowolskiego               

z dnia 8 stycznia 2020 r. w sprawie wykonania uchwały budżetowej Powiatu 

Zduńskowolskiego na rok 2020 (w podziale na plany finansowe 

poszczególnych jednostek organizacyjnych) 

 
 
 
 

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku  

o samorządzie powiatowym (t. j. Dz. U. z 2020 r. poz. 920) oraz na 

podstawie art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.                           

o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2019 r. poz. 869 z późn.zm.) 

uchwala się, co następuje: 

 

 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie finansowym w pełnej szczegółowości 

klasyfikacji budżetowej Starostwa Zduńskowolskiego na podstawie Uchwały 

Nr XXI/38/20 Rady Powiatu Zduńskowolskiego z dnia 29 maja 2020 r. 

zmieniająca UCHWAŁĘ NR XV/95/19 w sprawie uchwalenia budżetu na rok 

2020. 

 

 



§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega podaniu do 

publicznej wiadomości poprzez rozplakatowanie na tablicach ogłoszeń 

Starostwa Powiatowego w Zduńskiej Woli, a także poprzez zamieszczenie 

jej treści na stronie Biuletynu Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego 

w Zduńskiej Woli. 

 

Przewodniczący Zarządu: 

Hanna Iwaniuk 

Członkowie Zarządu: 

Wojciech Rychlik 

Marcin Łabędzki 

Jadwiga Ziółkowska 

 Tomasz Ziółkowski 



                          Załącznik do Uchwały Nr VI/99/20 

                                        Zarządu Powiatu Zduńskowolskiego  

                                     z dnia 29 maja 2020r. 

 

DZIAŁ 600 

ROZDZIAŁ 60014 

WYDZIAŁ INWESTYCJI, FUNDUSZY ZEWNĘTRZNYCH I ROZWOJU 

ZADANIA WŁASNE 

„PRZEBUDOWA CHODNIKA NA UL. PIWNEJ NA ODCINKU OD UL. DOLNEJ DO UL. 

ZŁOTNICKIEGO WRAZ Z UTWARDZENIEM PLACU NA DZIAŁCE NR 210” 

L.p. 

Wyszczególnienie § 
Plan na dzień 
12.05.2020 r. 

Zwiększenie/ 
Zmniejszenie 

Plan na dzień 
29.05.2020 r. 

1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO:   2 359 794 20 000 2 379 794 

2. WYDATKI MAJĄTKOWE, Z TEGO:   2 359 794 20 000 2 379 794 

3. Inwestycje i zakupy inwestycyjne, w tym:   2 359 794 20 000 2 379 794 

  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 6050 2 359 794 20 000 2 379 794 

 

DZIAŁ 600 

ROZDZIAŁ 60014 

POWIATOWY ZARZĄDU DRÓG W ZDUŃSKIEJ WOLI  

ZADANIA WŁASNE 

"MODERNIZACJA CHODNIKÓW I ZIELEŃCÓW (UL. SIERADZKA, PL. WOLNOŚCI, 

UL. ŁASKA)" 

L.p. 

Wyszczególnienie § 
Plan na dzień 
26.05.2020 r. 

Zwiększenie/ 
Zmniejszenie 

Plan na dzień 
29.05.2020 r. 

1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO ( 2+7):   3 139 933 -2 800 3 137 133 

2. WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO (3+6):   2 651 129 -37 000 2 614 129 

3. 

Wydatki jednostek budżetowych, z 
tego (4+5):   2 629 129 -37 000 2 592 129 

4. Wynagrodzenia i składki od nich naliczane   1 441 123 0 1 441 123 

  Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 1 113 726   1 113 726 

  Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4040 87 400   87 400 

  Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 210 059   210 059 

  Składki na Fundusz Pracy 4120 29 938   29 938 

5. 
Wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań, w tym:   1 188 006 -37 000 1 151 006 

  
Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych  4140 20 000   20 000 

  Zakup materiałów i wyposażenia 4210 366 449   366 449 

  Zakup energii 4260 20 500   20 500 

  Zakup usług remontowych 4270 305 700   305 700 

  Zakup usług zdrowotnych 4280 6 000   6 000 



  Zakup usług pozostałych 4300 328 233 -37 000 291 233 

  Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 4360 4 000   4 000 

  Podróże służbowe krajowe 4410 10 000   10 000 

  Różne opłaty i składki 4430 72 000   72 000 

  
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 4440 40 488   40 488 

  Podatek od nieruchomości 4480 3 515   3 515 

  Pozostałe podatki na rzecz budżetów j.s.t. 4500 3 000   3 000 

  
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 
terytorialnego 4520 21   21 

  
Koszty postępowania sądowego i 
prokuratorskiego 4610 100   100 

  
Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 4700 8 000   8 000 

6. 
Świadczenia na rzecz osób fizycznych, w 
tym:   22 000 0 22 000 

  Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3020 22 000   22 000 

7. WYDATKI MAJĄTKOWE, Z TEGO:   488 804 34 200 523 004 

8. Inwestycje i zakupy inwestycyjne, w tym:   488 804 34 200 523 004 

  
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 6050 200 000 34 200 234 200 

  
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 6060 288 804   288 804 

 

DZIAŁ 600 

ROZDZIAŁ 60095 

ZADANIA WŁASNE 

L.p. 

Wyszczególnienie § 

UCHWAŁA NR VI/97/20 
ZARZĄDU POWIATU 

ZDUŃSKOWOLSKIEGO 
Z DNIA 26.05.2020 R. 

Zwiększenie/ 
Zmniejszenie 

Plan na dzień 
29.05.2020 r. 

1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO:   403 792 -34 200 369 592 

2. WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO:   403 792 -34 200 369 592 

3. 

Wydatki jednostek 
budżetowych, z tego:   403 792 -34 200 369 592 

4. 
Wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań, w tym:   403 792 -34 200 369 592 

  Zakup usług pozostałych 4300 403 792 -34 200 369 592 

 

DZIAŁ 750 

ROZDZIAŁ 75095 

WYDZIAŁ INWESTYCJI, FUNDUSZY ZEWNĘTRZNYCH I ROZWOJU 

ZADANIA WŁASNE 

„E- POWIAT ZDUŃSKOWOLSKI” 

L.p. 

Wyszczególnienie § 

UCHWAŁA NR 
XV/95/19 RADY 

POWIATU 
ZDUŃSKOWOLSKIEGO 

Z DNIA 20.12.2019 R. 

Zwiększenie/ 
Zmniejszenie 

Plan na dzień 
29.05.2020 r. 

1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO:   3 487 737 10 505 3 498 242 

2. WYDATKI MAJĄTKOWE, Z TEGO:   3 487 737 10 505 3 498 242 

3. 

Inwestycje i zakupy inwestycyjne, w 
tym:   3 487 737 10 505 3 498 242 



4. 

Wydatki na realizację programów 
finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 ustawy, w tym wydatki 
budżetu środków europejskich, w 
tym:   3 487 737 10 505 3 498 242 

  
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 6057 2 338 276 7 259 2 345 535 

  
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 6059 1 149 461 3 246 1 152 707 

 

DZIAŁ 754 

ROZDZIAŁ 75495 

SEKRETARZ POWIATU 

ZADANIA WŁASNE 

L.p. 

Wyszczególnienie § 
Plan na dzień 
30.01.2020r. 

Zwiększenie/ 
Zmniejszenie 

Plan na dzień 
29.05.2020 r. 

1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO:   5 000 17 000 22 000 

2. WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO:   5 000 17 000 22 000 

3. 

Wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań, w tym: 

  5 000 17 000 22 000 

  
Wpłaty jednostek na państwowy fundusz 
celowy   

2300 5 000 17 000 22 000 

 

DZIAŁ 801 

ROZDZIAŁ 80102 

WYDZIAŁ EDUKACJI 

ZADANIA WŁASNE 

L.p. 

Wyszczególnienie § 

UCHWAŁA NR 
XV/95/19 RADY 

POWIATU 
ZDUŃSKOWOLSKIEGO 

Z DNIA 20.12.2019 R. 

Zwiększenie/ 
Zmniejszenie 

Plan na dzień 
29.05.2020 r. 

1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO:   212 339 76 000 288 339 

2. WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO:   212 339 76 000 288 339 

3. Dotacje na zadania bieżące, w tym:   212 339 76 000 288 339 

  
Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
niepublicznej jednostki systemu oświaty 2540 212 339 76 000 288 339 

 

DZIAŁ 801 

ROZDZIAŁ 80115 

ZESPÓŁ SZKÓŁ IM. K. KAŁUŻEWSKIEGO I J. SYLLI W ZDUŃSKIEJ WOLI 

ZADANIA WŁASNE 

„MOBILNOŚCI ZAGRANICZNE DROGĄ DO SUKCESU ZAWODOWEGO" 



L.p. 

Wyszczególnienie § 
Plan na dzień 
31.03.2020 r. 

Zwiększenie/ 
Zmniejszenie 

Plan na dzień 
29.05.2020 r. 

1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO:   2 061 623 -25 123 2 036 500 

2. WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO (3+6+7):   2 061 623 -25 123 2 036 500 

3. 

Wydatki jednostek budżetowych, z 
tego (4+5):   1 561 684 0 1 561 684 

4. Wynagrodzenia i składki od nich naliczane   1 486 454 0 1 486 454 

  Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 1 148 535   1 148 535 

  Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4040 87 549   87 549 

  Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 208 693   208 693 

  Składki na Fundusz Pracy 4120 29 677   29 677 

  Wynagrodzenia bezosobowe 4170 12 000   12 000 

5. 
Wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań   75 230 0 75 230 

  Zakup materiałów i wyposażenia 4210 2 400   2 400 

  
Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i 
książek 4240 2 900   2 900 

  Zakup energii 4260 400   400 

  Zakup usług remontowych 4270 3 000   3 000 

  Zakup usług pozostałych 4300 4 215   4 215 

  
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 4440 62 315   62 315 

6. 

Świadczenia na rzecz osób 
fizycznych   7 806 0 7 806 

  
Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 3020 7 806   7 806 

7. 

Wydatki na realizację programów 
finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 
ustawy, w tym wydatki budżetu 
środków europejskich (8+9):   492 133 -25 123 467 010 

8 

"Zdobywanie doświadczenia 
zawodowego za granicą"   276 772 0 276 772 

  Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3021 9 658   9 658 

  Inne formy pomocy dla uczniów 3261 17 560   17 560 

  Zakup materiałów i wyposażenia 4211 1 000   1 000 

  Zakup usług pozostałych 4301 242 554   242 554 

  Podróże służbowe krajowe 4411 1 000   1 000 

  Różne opłaty i składki 4431 5 000   5 000 

9 

"Mobilności zagraniczne drogą do 
sukcesu zawodowego"   215 361 -25 123 190 238 

  Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3021 13 105 6 650 19 755 

  Inne formy pomocy dla uczniów 3261 51 029   51 029 

  Wynagrodzenia osobowe pracowników 4011 1 235   1 235 

  Składki na ubezpieczenia społeczne 4111 212   212 

  Składki na Fundusz Pracy 4121 31   31 

  Zakup materiałów i wyposażenia 4211 1 000 -500 500 

  Zakup usług pozostałych 4301 146 249 -30 073 116 176 

  Podróże służbowe krajowe 4411 500   500 

  Różne opłaty i składki 4431 2 000 -1 200 800 

 

DZIAŁ 801 

ROZDZIAŁ 80195 



WYDZIAŁ EDUKACJI 

ZADANIA WŁASNE 

L.p. 

Wyszczególnienie § 
Plan na dzień 
31.03.2020r. 

Zwiększenie/ 
Zmniejszenie 

Plan na dzień 
29.05.2020r. 

1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO:   1 898 284 460 974 2 359 258 

2. WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO:   1 898 284 460 974 2 359 258 

3. 

Wydatki jednostek budżetowych, z tego 
(4+5):   1 898 284 460 974 2 359 258 

4. Wynagrodzenia i składki od nich naliczane, w tym:   17 000 0 17 000 

  Wynagrodzenia bezosobowe 4170 17 000   17 000 

5. 
Wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań, w tym:   1 881 284 460 974 2 342 258 

  Zakup materiałów i wyposażenia 4210 103 000   103 000 

  Zakup usług remontowych 4270 210 000   210 000 

  Zakup usług pozostałych 4300 1 567 222 460 974 2 028 196 

  Różne opłaty i składki 4430 62   62 

  
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 4700 1 000   1 000 

 

DZIAŁ 801 

ROZDZIAŁ 80195 

WYDZIAŁ EDUKACJI 

ZADANIA WŁASNE 

,,KOMPUTERY DLA SZKÓŁ" 

L.p. 

Wyszczególnienie § 
Uchwała Nr    /    /20 Rady 

Powiatu Zduńskowolskiego 
z dnia 29.05.2020 r. 

1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO:   99 975 

2. WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO:   99 975 

3. 

Wydatki na realizację programów finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 ustawy, w tym wydatki budżetu środków 
europejskich, z  tego (4+5+6):   99 975 

  Zakup materiałów i wyposażenia 4217 84 608 

  Zakup materiałów i wyposażenia 4219 15 367 

 

DZIAŁ 852 

ROZDZIAŁ 85203 

ŚRODOWISKOWY DOM SAMOPOMOCY W ZDUŃSKIEJ WOLI UL. 

DĄBROWSKIEGO 15 

ZADANIA WŁASNE 



L.p. Wyszczególnienie § 

Uchwała nr   /    /20  
Rady Powiatu 

Zduńskowolskiego z 
dnia 29.05.2020 r. 

1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO:   1 747 

2. WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO:   1 747 

3. Wydatki jednostek budżetowych, z tego:   1 747 

4. Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań   1 747 

  Zakup usług remontowych 4270 1 747 

 

DZIAŁ 852 

ROZDZIAŁ 85218 

POWIATOWE CENTRUM POMOCY RODZINIE W ZDUŃSKIEJ WOLI 

ZADANIA WŁASNE 

„RODZINKA JEST DOBRA NA WSZYSTKO” 

L.p. 

Wyszczególnienie § 
Plan na dzień 
28.01.2020 r. 

Zwiększenie/ 
Zmniejszenie 

Plan na dzień 
29.05.2020 r. 

1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO:   1 103 638 95 468 1 199 106 

2. WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO (3+6+7):   1 103 638 95 468 1 199 106 

3. 

Wydatki jednostek budżetowych, z tego 
(4+5):   944 007 12 907 956 914 

4. 
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane, w 
tym:   794 955 10 044 804 999 

  Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 618 210 8 569 626 779 

  Dodatkowe wynagrodzenia roczne 4040 55 749   55 749 

  Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 110 042 1 475 111 517 

  Składki na Fundusz Pracy 4120 8 454   8 454 

  Wynagrodzenia bezosobowe 4170 2 500   2 500 

5. 
Wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań, w tym:   149 052 2 863 151 915 

  Zakup materiałów i wyposażenia 4210 23 600 1 963 25 563 

  Zakup energii 4260 41 000   41 000 

  Zakup usług remontowych 4270 7 235   7 235 

  Zakup usług zdrowotnych 4280 494   494 

  Zakup usług pozostałych 4300 27 461 900 28 361 

  
Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 4360 3 450   3 450 

  Podróże służbowe krajowe 4410 750   750 

  Różne opłaty i składki 4430 6 500   6 500 

  
Odpis na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 4440 27 817   27 817 

  Podatek od nieruchomości 4480 9 705   9 705 

  
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 
terytorialnego 4520 90   90 

  
Koszty postępowania sądowego i 
prokuratorskiego 4610 150   150 

  
Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 4700 800   800 

6. 

Świadczenia na rzecz osób fizycznych, w 
tym:   2 000 0 2 000 

  Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3020 2 000   2 000 



7. 

Wydatki na realizację programów 
finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 
ustawy, w tym wydatki budżetu środków 
europejskich, z tego:   157 631 82 561 240 192 

  Wynagrodzenia osobowe pracowników 4017 84 399 46 200 130 599 

  Składki na ubezpieczenia społeczne 4117 14 534 7 956 22 490 

  Składki na Fundusz Pracy 4127 2 067 1 100 3 167 

  Wynagrodzenia bezosobowe 4177 3 000 3 000 6 000 

  Zakup materiałów i wyposażenia 4217 14 000 9 000 23 000 

  Zakup energii 4267 27 000 8 000 35 000 

  Zakup usług remontowych 4277 3 000 1 500 4 500 

  Zakup usług pozostałych 4307 5 000 2 805 7 805 

  Różne opłaty i składki 4437 1 631 2 000 3 631 

  
Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 4707 3 000 1 000 4 000 

 

DZIAŁ 853 

ROZDZIAŁ 85395 

WYDZIAŁ SPRAW SPOŁECZNYCH I WSPIERANIA PRZEDSIĘBIORCZOŚCI 

ZADANIA WŁASNE 

L.p. 

Wyszczególnienie § 

UCHWAŁA NR 
XV/95/19 RADY 

POWIATU 
ZDUŃSKOWOLSKIEGO 

Z DNIA 20.12.2019 R. 

Zwiększenie/ 
Zmniejszenie 

Plan na dzień 
29.05.2020 r. 

1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO:   17 300 150 000 167 300 

2. WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO:   17 300 150 000 167 300 

3. 

Wydatki jednostek budżetowych, 
z tego:   17 300 150 000 167 300 

4. 
Wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane   3 500 150 000 153 500 

  Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 0 150 000 150 000 

  Wynagrodzenia bezosobowe 4170 3 500   3 500 

5. 
Wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań   13 800 0 13 800 

  Zakup materiałów i wyposażenia 4210 1 000   1 000 

  Zakup usług pozostałych 4300 12 800   12 800 

 

DZIAŁ 853 

ROZDZIAŁ 85395 

WYDZIAŁ INWESTYCJI, FUNDUSZY ZEWNĘTRZNYCH I ROZWOJU 

ZADANIA WŁASNE 

„PRZEDSIĘBIORCZY POWIAT ZDUŃSKOWOLSKI" 

L.p. 

Wyszczególnienie § 

UCHWAŁA NR XV/95/19 
RADY POWIATU 

ZDUŃSKOWOLSKIEGO 
Z DNIA 20.12.2019 R. 

Zwiększenie/ 
Zmniejszenie 

Plan na dzień 
29.05.2020 r. 

1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO (2+4):   383 811 256 594 640 405 

2. WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO:   383 811 256 594 640 405 



3. 

Wydatki na realizację programów 
finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 ustawy, w tym wydatki 
budżetu środków europejskich, z  
tego:   383 811 256 594 640 405 

  Wynagrodzenia osobowe pracowników 4017 11 723   11 723 

  Wynagrodzenia osobowe pracowników 4019 2 069   2 069 

  Składki na ubezpieczenia społeczne 4117 2 015   2 015 

  Składki na ubezpieczenia społeczne 4119 355   355 

  Składki na Fundusz Pracy 4127 287   287 

  Składki na Fundusz Pracy 4129 51   51 

  Zakup usług pozostałych 4307 242 085 152 096 394 181 

  Zakup usług pozostałych 4309 108 226 104 498 212 724 

  Podróże służbowe krajowe 4417 11 748   11 748 

  Podróże służbowe krajowe 4419 5 252   5 252 

 

DZIAŁ 854 

ROZDZIAŁ 85495 

WYDZIAŁ EDUKACJI 

ZADANIA WŁASNE 

L.p. 

Wyszczególnienie § 
Plan na dzień 
12.05.2020 r. 

Zwiększenie/ 
Zmniejszenie 

Plan na dzień 
29.05.2020 r. 

1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO:   152 541 300 000 452 541 

2. WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO:   152 541 300 000 452 541 

3. Wydatki jednostek budżetowych, z tego:   152 541 300 000 452 541 

4. 
Wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań   152 541 300 000 452 541 

  Zakup usług remontowych 4270 56 370   56 370 

  Zakup usług pozostałych 4300 95 811 300 000 395 811 

  
Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 4700 360   360 

 

DZIAŁ 855 

ROZDZIAŁ 85508 

POWIATOWE CENTRUM POMOCY RODZINIE W ZDUŃSKIEJ WOLI 

ZADANIA WŁASNE 

„RODZINKA JEST DOBRA NA WSZYSTKO” 

L.p. 

Wyszczególnienie § 

UCHWAŁA NR 
XV/95/19 RADY 

POWIATU 
ZDUŃSKOWOLSKIEGO 

Z DNIA 20.12.2019 R. 

Zwiększenie/ 
Zmniejszenie 

Plan na dzień 
29.05.2020 r. 

1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO:   2 156 736 492 941 2 649 277 

2. 

WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO 
(3+6+7):   2 156 736 492 941 2 649 277 

3. 

Wydatki jednostek budżetowych, z 
tego (4+5):   248 263 0 248 263 

4. 
Wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane, w tym:   136 076 0 136 076 



  Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 19 581   19 581 

  Składki na Fundusz Pracy 4120 2 786   2 786 

  Wynagrodzenia bezosobowe 4170 113 709   113 709 

5. 
Wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań, w tym:   112 187 0 112 187 

  Zakup usług pozostałych 4300 7 000   7 000 

  

Zakup usług przez jednostki samorządu 
terytorialnego od innych jednostek 
samorządu terytorialnego 4330 105 187   105 187 

6. 

Świadczenia na rzecz osób 
fizycznych, w tym:   857 599 -32 835 824 764 

  Świadczenia społeczne 3110 857 599 -32 835 824 764 

7. 

Wydatki na realizację programów 
finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 ustawy, w tym wydatki 
budżetu środków europejskich, z 
tego:   1 050 874 525 776 1 576 250 

  
Wydatki osobowe nie zaliczone do 
wynagrodzeń 3027 0 400 400 

  Świadczenia społeczne 3119 178 573 32 835 211 408 

  Wynagrodzenia osobowe pracowników 4017 205 200 13 128 218 328 

  Dodatkowe wynagrodzenia roczne 4047 16 218 -4 931 11 287 

  Składki na ubezpieczenia społeczne 4117 38 128 1 412 39 540 

  Składki na Fundusz Pracy 4127 5 425 201 5 626 

  Wynagrodzenia bezosobowe 4177 44 400 177 597 221 997 

  Zakup materiałów i wyposażenia 4217 12 240 22 824 35 064 

  Zakup usług zdrowotnych 4287 144 26 170 

  Zakup usług pozostałych 4307 524 994 256 291 781 285 

  
Opłaty z tytłu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 4367 2 400   2 400 

  Podróże służbowe krajowe 4417 10 262 2 581 12 843 

  Odpis na ZFŚS 4447 7 376 1 926 9 302 

  
Szkolenia pracowników zatrudnionych w 
ramach projektu 4707 5 514 21 486 27 000 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   
 

 
 

  
    

              
 

 

          

          

          

          

          

          

          

          

          

          

          

          

          

          

          

          

          

          

          



          

          

          

          

          

          
           

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

      


